8235S
1200V Mosfet Offline PWM Power Switch
8235S 杭州得明电子有限公司 1
概述
8235S 内部集成了脉宽调制控制器和功率 MOSFET，用于高性能、外围元器件精简的交直流转换开关电源。该产
品适用于小功率的工业仪表解决方案。本产品提供了极为全面和性能优异的智能化保护功能，包括周期式过流
保护（外部可调）、过载保护、过压保护、软启动功能。通过三种不同的功率脉冲调制混合技术和特殊器件低
功耗技术实现了超低的待机功耗、宽电压范围下的最佳效率。该芯片还内置智能高压启动模块。该产品采用DIP-7

 中小功率仪表开关电源
封装/订购信息
订购代码 封装
典型功率
86~265VAC
DIP7 12W8235SNSC-T1
DEMING 8235S
8235S 杭州得明电子有限公司 2
管脚定义
管脚名
管脚标号
管脚功能描述
DIP-7
CS 1 电流检测引脚
GND 2 地
VDD 3 工作电压输入引脚
COMP 4 反馈引脚
NC 5 空脚
SW 6，7 高压 MOSFET 引脚，跟变压器初级相连
表 1 管脚定义
典型功率
产品型号 输入电压范围 开放式平均功率 开放式峰值功率
86-265
8235S
VAC 12W 15W
230±15% 14W 17W
表 2 典型功率
备注：
1、典型功率在开放式 75℃环境下测得；
2、峰值功率在开放式 75℃环境下测得;
极限工作范围
VDD电压………………………………………………................................…………….……….….…..……….…..32V
SW 电压………………………………………………..........................………….……………………….…. 1200V
COMP脚电压…………………………………………….....................................………………………….……….5.5V
结工作温度范围……………………………………………………..………………………………………..-45~150°C
存储温度范围………………………………………………………..........…………………………………..-55~150°C
管脚焊接温度 (10秒) ……………………………………………..………………………………...…………….260°C
ESD能力（HBM）…………..................….…….....................................................................……..………………... 4kV
最大漏极脉冲电流…………………………………………................................................………………………....1.8A
热阻 θJA θJC
DIP-7………………………………………………................................…………….……….…80…………….40ºC/W
备注：1.最大极限值是指超出该工作范围，芯片可能损坏。
DEMING 8235S
8235S 杭州得明电子有限公司 3
电气特性（如无其它说明 TA =25°C, VDD = 15V）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
功率部分
VBVDSS 功率管耐压 Isw=250uA，Tj=25℃ 1200 1300 V
IOFF 关态漏电流 Vsw=550V，Vcomp=GND 100 uA
RDS(ON) 功率管导通电阻 Isw=0.5A，Tj=25℃ 8 Ω
Vsw_start 启动电压 Vcomp=GND，VDD=11.8V 60 V
工作电压部分
Idd_ch 启动管充电电流
Vsw=105V，Vcomp=GND，
VDD=11.8V
-1.5 mA
Vsw=105V，Vcomp=GND，
VDD=5V after fault
-0.6 mA
VDD 工作电压范围 After turn-on 9 24 V
VDD_ovp VDD 工作保护电压
Vcs=0V，Vcomp=2V，
Ramp up VDD until gate is off
24 26.5 29 V
VDD_clamp VDD 钳位电压 IDD=15mA 28 30 32 V
VDD_on 欠压锁存退出 Vcomp=GND 12 13 14 V
VDD_off 欠压锁存进入 Vcomp=GND 7.5 8 8.5 V
VDD_restart VDD 重启电压 Vcomp=GND 5 6.5 V
工作电流部分
IDD0 静态工作模式电流 VDD=15V，Vcomp=GND 1.2 mA
IDD1 正常工作模式电流 VDD=15V，Vcomp=2V 1 3.0 mA
IDD_FAULT 保护状态工作电流 500 550 uA
IDD_off 欠压状态工作电流 VDD=6V 150 500 uA